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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.065.979,60       88.728,60            88.728,60                     88.728,60                 20/02/2019 04 e 08/02/2019

FEVEREIRO 1.705.659,75       140.761,13          140.761,13                   140.761,13               0,61                       20/03/2019 08 e 28/03/2019

MARÇO 1.903.832,75       156.540,84          156.540,84                   156.540,84               20/04/2019 10/04/2019

ABRIL 1.987.538,96       163.265,99          163.265,99                   163.265,99               20/05/2019 10/05/2019

MAIO 2.037.097,78       167.354,98          167.354,98                   167.354,98               20/06/2019 11 e 12/06/2019

JUNHO 2.100.517,70       172.751,38          172.751,38                   172.751,38               20/07/2019 10/07/2019

JULHO 2.125.006,48       174.994,81          174.994,81                   174.994,81               20/08/2019 09/08/2019

AGOSTO 2.129.306,97       174.792,29          174.792,29                   174.792,29               20/09/2019 10/092019

SETEMBRO 2.173.153,13       178.486,23          178.486,23                   178.486,23               20/10/2019 10/10/2019

OUTUBRO 2.185.480,15       179.629,78          179.629,78                   179.629,78               20/11/2019 08/11/2019

NOVEMBRO 2.191.557,68       180.129,40          180.129,40                   180.129,40               20/12/2019 20/12/2019

DEZEMBRO 2.198.530,51       181.167,94          181.167,94                   181.167,94               20/01/2020 30/12/2019

13º SALÁRIO 432.252,22          35.637,54            35.637,54                     35.637,54                 20/12/2019 18/12/2019

TOTAL 24.235.913,68     1.994.240,91       1.994.240,91                1.994.240,91            0,61                       

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 RETIDA CONTABILIZADA
 DATA DO 

VENCIMENTO 

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

ANEXO XIII

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.065.979,60       234.515,51          234.515,51                   19.073,00                 215.442,51            20/02/2019 04 e 08/02/2019

FEVEREIRO 1.705.659,75       375.245,14          375.245,14                   31.991,00                 343.254,14            1,70                       20/03/2019 08 e 28/03/2019

MARÇO 1.903.832,75       418.843,20          418.843,20                   38.183,00                 380.660,20            20/04/2019 10/04/2019

ABRIL 1.987.538,96       437.258,57          437.258,57                   43.542,00                 393.716,57            20/05/2019 10/05/2019

MAIO 2.037.097,78       448.161,51          448.161,51                   46.325,00                 401.836,51            20/06/2019 11 e 12/06/2019

JUNHO 2.100.517,70       462.113,89          462.113,89                   42.977,38                 419.136,51             20/07/2019 10/07/2019

JULHO 2.125.006,48       467.501,43          467.501,43                   48.756,98                 418.744,45            20/08/2019 09/08/2019

AGOSTO 2.129.306,97       468.447,53          468.447,53                   40.233,62                 428.213,91            20/09/2019 10/09/2019

SETEMBRO 2.173.153,13       478.093,69          478.093,69                   43.854,48                 434.239,21            20/10/2019 10/10/2019

OUTUBRO 2.185.480,15       480.805,63          480.805,63                   44.980,64                 435.824,99            20/11/2019 08/11/2019

NOVEMBRO 2.191.557,68       482.142,69          482.142,69                   39.806,22                 442.336,47            20/11/2019 06 E 20/12/2019

DEZEMBRO 2.198.530,51       483.676,71          483.676,71                   43.005,44                 440.671,27            20/01/2020 10/01/2020

13º SALÁRIO 432.252,22          95.095,49            95.095,49                     -                            95.095,49              20/12/2019 20/12/2019

TOTAL 24.235.913,68     5.331.900,99       5.331.900,99                482.728,76               4.849.172,23         1,70                       

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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